

**Lucrari de reparatie a
portiunelor de drumuri, din sat.
Sireti r-ul Strasani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 125 445,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,300	57,66	190,28
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	276,430	57,66	15 938,95
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,575	57,66	898,06
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,950	57,66	1 034,99
		Total manopera				18 062,28

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,109	0,00	0,00
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	41,285	1 300,00	53 670,50
3.	23203226001101	Bitum	t	0,215	9 500,00	2 042,50
4.	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,362	7 500,00	2 715,00
		Total materiale de construcții				58 428,00

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	17,950	62,50	1 121,88
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	44,875	155,00	6 955,62
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,300	233,92	771,94
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	5,026	225,00	1 130,85
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,362	251,54	594,14
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,872	33,50	96,21
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,872	159,01	456,68
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,582	145,00	2 259,39
		Total utilaje de construcții				13 386,71

Total	lei	89 876,99
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	4 064,01
Total	100,00 +	93 941,00
Cheltuieli de regie	7,00 %	6 575,87
Total	100,00 +	100 516,87

Beneficiu de deviz	4,00 %	4 020,67
Total	100,00 +	104 537,54
TVA	20,00 %	20 907,51

Total deviz: **125 445,05**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)